ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

             Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2023

V/v đăng ký nhu cầu sử

dụng kế hoạch vốn đầu tư

công từ nguồn vốn thu

tiền sử dụng đất

 năm 2023

       Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1310/STC-TCĐT ngày 28/4/2023 của Sở Tài

chính về việc đăng ký nhu cầu sử dụng kế hoạch vốn đầu tư công từ nguồn thu

tiền sử dụng đất năm 2023;

Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn

số 338/PTC ngày 04/5/2023, UBND thị xã Đức Phổ đăng ký nhu cầu sử dụng kế

hoạch vốn đầu tư công từ nguồn vốn thu tiền sử dụng đất năm 2023 với số tiền

30.000 triệu đồng cho 2 dự án đã có khối lượng cần vốn để thanh toán trong

tháng 5.

(Chi tiết cụ thể theo phụ lục đính kèm)

UBND thị xã kính báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu VT.

  Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-06T17:00:47+0700

		2023-05-06T17:07:23+0700

		2023-05-06T17:07:23+0700

		2023-05-06T17:07:23+0700

		2023-05-06T17:07:23+0700